
WF.0214.5.2025 

 

Decyzja nr 5/2025 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 15 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie powołania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

na okres do 31 sierpnia 2028 r.  

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 

 

§ 1  

1. Na członków wydziałowej Komisji ds. Etyki Badań Naukowych na okres do 31 sierpnia 2028 

r. powołuję: 

1) prof. dr hab. Beatę Kuryłowicz, 

2) dr hab. Joannę Cholewę, prof. UwB,z 

3) dr hab. Annę Nosek, prof. UwB, 

4) dr Joannę Dziedzic, 

5) dr. Daniela Karczewskiego, 

6) dr. Roberta Szymulę, 

7) dr Edytę Wajdę. 

§ 2 

Celem działania Komisji jest opiniowanie projektów naukowych związanych z badaniami 

z zakresu dyscyplin: językoznawstwo oraz literaturoznawstwo; wspieranie pracowników 

Wydziału Filologicznego UwB, zwanego dalej Wydziałem, zatrudnionych na stanowiskach 

badawczych, badawczo-dydaktycznych i dydaktycznych oraz studentów Wydziału 

w przygotowaniu odpowiedzi na pytania natury etycznej przy aplikowaniu w konkursach 

grantowych ogłaszanych przez zagraniczne oraz polskie agencje badawcze i grantowe. 

 

§ 3 

Wprowadzam Regulamin pracy Komisji ds. Etyki Badań Naukowych na Wydziale 

Filologicznym Uniwersytetu w Białymstoku stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego  

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 


